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€aNT.| RECIBIDA FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTQ PAGOD QUETAL {| DIAS 1.30Dias: 31- 60 Dias: 5190 Dias; { 91-120Dias: Digs TOTAL

1 09/05/2020 ©q55 B1500000055 30/05/2020 |ABREU MERCEDES & ASOLIADOS SRL RENTA DE LOCAL AZRIL 2020. 39.264.50] CREDITO [2.2.5.1.01 31 39.264.50 39.264.50

2 £9/06/2020 D050 B1500000060 01/06/2020 [ABREU MERCEDES & ASOCIADOS SAL AENTA DE LOCAL, MAYQ 2020 38,264.50] CREBMO |2.2.5.101 29 39,264.50) 39,264.50

3 09/06/2020 0052 B1500000062 01/06/2020 |ABREU MEACEDES & ASOCIADOS SAL RENTA DE 1oCAL TUKIO 2020 39,264.50] CREDMO | 22.5.101 29 39.264,50 39,264.50
ALQL LOCAL CFICINA MICM EN COTUI,

4 07/05/2020 053 81500000053 08/03/2020 JASREY MERCEDES ¥ ASOCIADDS, SAL FEBRERO/2020 35,965.00] CREDMO § 2.25.0.01f| 3114 35,985.00 35,965.00
ALQL LOCAL OFICINA MICM EN COTU?,

5 07/05/2020 054 B1500000054 £8/63/2020 [ABREU MERCEDES Y ASOCIADOS, SRL MARZO/2020 35.965.00| crEprmo | 2.25.001)) 114 35,965.00 35,965.00
ADO. DE FUNDAS PLASTICAS,

(] 25/05/2020 0205 51500000006 25/05/2020 |AC COMERCIAL SRL DIFERENTES TAMASIOS 336005.00| CREDIMO | 2.2.55.01 36 336,005.00 335,005.00
FUR, £ PROG. EL PODER DE LA GEMNIE,

7 30/06/2020 0221 B1500000221 15/06/2030 |ACD MEDIA SRL JUNID 2020 94,400.00] CREDITO 15 $4.400.00 92.400,00
ADQ, OF LIBROS RECORD SALIDA ¥

5 05/05/2019 0350 1500000007 03/06/2019 {AD CREATIVE SUITE & MULTISERVICES SRL ENTRADA DE EXPEDIENTES 12,700.00] ¢keomo | 23.3.4.01 || 303 17,700.00, 17.730.00

9 24/07/2017 138 B1500000001 23/07/2018 [AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL {PROB. D61} |LIBROS DE CONTROL VARIOS 21,240.00| CREQITQ | 2.3.3.3.01 708 21,240,00] 21,240,00
INSTALACION DE ARTICULACION TORRE

10 | 19/05/2020 oGy 81500000007 $9/06/2020 |AICRAG INSTALLA SRL MICM. 34.462.43] CREDIO §22.7,2.08 1 34,452.43] 34.462.43
SERV. DE CATERING EF ACTIVIDAD LOS

1 11/10/2019 0031 B1560000031 23/08/2019 |ALMACENTRO THYERNACIONAL VIP SRL DIAS 21 23 AGOSTO 2019 53.495.05| cRreomo | 22.860:)] 312 53,493.99, 53.493.00
SERV. DE TELEFONICOS (FLDTA DRANGE)

12 | os/os/aeee D657 81500021571 65/06/2020 [ALTICE CUENTA 10559486 24,433.38| CREDAG | 2.2.15.01 5 24.433.35 24,433.39
ALQU. O {1] VEH. MARCA HYUNDAI H-1

13 | 16/04/2020 1107546 B1500000069 16/03/2030 |APRED RENT A CAR SRL PLACA 1060777 21,438.99! crEDITO | 225403 || 106 21.439.99 21.439.99
ALQU. DE (1] VEH, MARCA RYUNDAIA-T

i4 | 17/03/2020 1095535 51500000067 16/03/2020 |APRED RENT A CAR SRL FLACA I073474 11.752.00] CREDITO | 225.4.014| 106 1379200 11.752.00

15 | 2z/04/2020 1103542 B1500000058 15/03/2020 IAPRED RENT A CAR SEL ALQ. DE VEH. HYUNDAI TUCSON 53,589.87) CREDMO | 22540 F 106 5359997 53,599.97
MARTENIMIENTO DE VERICULD

1% | i6/06/2020 3594 81500000084 15/G6/2020 | APRED RENT A CAR SRL HYUNDAY H-1, PLACA NO. 1073474, 32450.00) CcREDITO | 2.2.7.2.06 15 32.450.00 32.450.00
PUB. EN FROG, ALEJANDRO EH COCHE,

17 | 30/0s/2020 o081 81500000081 04/06/2020 |AS TELEMEDIOS SRL JUNID 2020 59.000.00] ¢hepmo | 2.2.2.1.01 % 55,000.00 55.000.00
PUB, EN PROG. HABLAN LO5 LIDERES,

12 | 3o0/ps/zo070 0078 81500000078 02/06/2020 |AURELIO GUERRERD SANCHEZ MAYO 2020 1:8.000.00] cREDMO [ 222101 8 118,000.00 138,000.00

19 | os/05/2030 4304 B1500000651 20/05/2020 JAUTO MECANICA GOMER & ASOCIADGS SRL AVANCE DEL 208 LICITACION MICM 869,537.50| CREDITO 41 869,537.E0) 869,537.80
MANT. FOR KILOMETRAIE & MITSUBISHI

20 | 1s/0s/2020 4523 B1500000703 09/66/2020 [AUTO MECARICA GOMEZ & ASUCIADOS SRL 200 2016 BALHACO 5,251.08 CREDTQ 2 5.251.00 525100
MAT. OE VERICULO CHEVROLET

21 | 19/06/2020 4457 81500000721 17/06/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS SRL SUBURBAN 2020 HEGRO 16.225.00| CREDTG | 2.2.7.2.06 13 16,225.00 16,225.00
PUB.PROG, CONVERSANDO CON

22 | ovfosfapz0 005 81500000005 07/02/20:20 |BELKIS ALT. AQUIND REVES PEGGY, ENERO/2020 118006.00| cReDMO | 222300 142 118,000.00 118,000.00
FUD. PROG. CONVERSANDD CON

23 & 07/05/2020 w7 B1500000007 17/04/2020 |BELKIS ALT. AQUINO REYES PEGGY, MARZO/2020 118000.00| CREDFO | 2.22.1.00 74 118,000.00 118,000.0¢
PUB, PRGG. CONVERSANDD CON

2¢ | o7/os/2020 005 51500000005 15/03/2020 {BELKIS ALT, AQUING REYES PEGGY, FEBRERO/2020 11300000] CREOMO | 2.2.2.101H 103 118,000.00 118.000.00
PUB. PROG. CONVERSANDO CON

25 | o7/05/2020 008 B1500000008 17/04/2020 | BELKIS ALT. AQUINO REYES PEGGY, ABRIL/2020 118.000.00) CREOMD | 2.2.2.101{| 74 118,000.00 138,000.00
SERV. DE ASISTEHCIA LEGAL CONTRATOS

26 | 23/08/2020 2420 51500000047 04/06/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ DE PUBLICIDAD 47.200.60| CREDMO | 2.2.8.2.02 6 47,200.00, 47,200.00

27 | 28/08/2020 2520 81500000018 18/06/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ #SERV. DE ASISTENCIA LEGALY HOTARIAL 70,800,00| CREDMD | 2.2.8.7.02 12 70.800.00; 70.800.00
SERV, DE ASTENCIA LEGALCONTRATOS

28 | 30/06/2020 2520 B1500000045 22/05/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ DE PUBLICIDAD 70.600.001 CREDITO §2.2.2.1.01 3 70.800.00 70,800.00
ADQ, OF LICENCIASSOPWARE DE

2% | 30/08/2010 1508 B1500000008 08/06/2020 |BRAARLIN SOLUCIONES SRL CONTROL DE VERSIONES 139,240.00| crepmo | 2.6.8.3.01 22 139,240.00 139,240.00
FUE, PROG. ALTANTO CON COLOMBIA

30 | 18/08/7070 0245 81500000245 06/05/2020 | A € MEDIASRL ALCANTARA, ABRIL 2020 70,800.00| CREOMO | 2.2.2.1.01 55 70,800.00 70,200.00
FUB, EN PROG. ALTANTG CON

31 | 16/05/2020 0248 51500000249 02/05/2020 |C A C MEDIASRL COLOMBIA ALCAHTARA, MAYC 202G 70.800.06) creomo | 2.2.2..01 28 70,800.00} 70,800.00
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FECHA FECHA CONDIION Mas de 131
CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR TONCEFTO MONTO PAGC QBJETAL DIAS 1-30Dlas: 31- 60 Dlas: 61-90 Dlas; | %1-120Dlas: Diag TOTAL
32 | os/os/2020 EELT B1500043336 01/06/2020 |cassD SERV. DE AGUA 15252.00 CREOMO 3221701} 20 18,252,00 18,252.00
33 | 05/06/2020 3307 B1500043397 01/06/2020 [cansD SERV. DE ASUA 6084000 CREDMO | 221701 (] 29 5,084.00 6.024.00
PUS. FRDG. DGV, MODA Y REUCCION
34 | 30/12/2016 2583 AD30010011500000619 | 30/12/2016 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A NOTICIAS AHORA, OCTUBRE/2016 s9.000.00) CRECMO | 2221010 1278 59,000.00) 53.000.00
FUB, PROG. REDUCCION NOTICIAS
as | 3p/1a/2016 2554 A0300100L1500000620 { 30/13/2036 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMBREf2016 59,000.00; CREDAO | 22.2.101)| 1278 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG, REDUCLION ROTICIAS
36| 30/12/2015 2585 AU30010011500000621 | 30/12/2016 JCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2016 55,00000] crenmo | 22.z7101f| 178 59,000.00 59,000.00
PUH PROG. REGUCCION NOTICIAR
37| avferiniy 2670 AD30D10013500000694 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISIDN 5 A AHORA,ENERO/2017 53.000.00| crepmo | zzz.oi|| soss 59,000,00 58,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
38 | 2w/ev/20i7 2971 AD30010011500000585 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISIGN S A AHORA, FEBRERD/2017 59.000.00] CREOMO J 2.2.2.4.01| 1089 59,000,00] 53,000.00
FUB. PAGG. REDUCCION HOTICIAS
19 27072017 5372 AD3DOLON11500000686 | 27/07/2017 |CADENADE HOTICIAS TELEVISION S A AHORA, MARZD/2017 s9,00000) crepme | 222101 ] 1089 59,000,00 58,000,00
PUB. PROG. REDUCCIGN NOTICIAS _1*
40 | z7/0772017 2973 ADI0NI0031500000687_| 27/07/2017 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHGRA, ABRIL/2047 sso00.00] crepmo | z22.001] 1089 59,000.00) 55,000,00
FUE. PROG, REGUCCION NOTICTAS
41 | 27/07/2017 2974 A030010011500000688 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § & AHORA, MAYO/2017 58.000.00; cAEDmO | 2221010 1080 53,000.00 59,000.00
FUE. FACG. REDUCCION NOTICIAS
42 | 23092017 2375 AD30010011500000689 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA, JUKIO/2017 5%.000.00| CREDMO | 2.2.2.1.03 | 1089 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
a3 | anov017 2375 AD30010011500000690 | 27/07/2017 JCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, JULID/2017 sa00000| cReomo | 222101 || 00 $9,000.00 58.000.00
PUR. FROG, REDUCCID N ROTICIAS
44 | 14/12/2017 3274 AD30010011500000721 | 14/22/2017 |CADENA DE NGTICIAS TELEVISION § A AHORA, SESTIEMBRE/ 1017 59,000.00) CcREDTO ] 2.22.101)| 924 55,000.00/ 59,000.00
FUE. PROG. REDUCCION NOTICIAS
45| 1811202057 3235 AG30010011500000722 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHDRA, OCTUBRE/2017 so.00000| chepme | 2221011 o2 53,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCIGN NOTIGIAS
46 | iamapour 3226 AD00I0011500000723 | 14/12/2017 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMARE/2017 ssoonoe| creomo | 22.2:0a] e 59,000,00 £9.000.00
PUB, PROG, REDUCCION NOTICIAS
47 | 143007 3227 AO30010011500000724 | 14/12/2017 |CADENADE NOTICIAS TELEVISTON S A AHORA, DICIEMERE/2017 sg.000.00] creoro | 222101 929 55,000.00 53,000,00
PUB. PROG, REDUCCION HOTIIAS
a8 | 1anz007 EYsr] AD30010011500000725 | 14/12/2017 [CADENA DE NOTIGIAS TELEVISION § A AHORA, AGOSTO/2017 59,000.00 creoo § 222101 e29 53,000,00 59,000.00
FUR SEMANA DEPORTIA, MES OF
48 | 21/04/2070 0000002733 1500060355 17/04/2020 | CADENA DE HOTICIAS TELEVISION § A ABRIL 2020 59.000.00) CREDMO [ 2221m(] 74 55,000.00 59,000.00
PUB SEMAIIA DERORTIVA, MIES DF
50| 24/04/2000 0000002718 B1500000347 16/04/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MARZO 2020 59.00000| cREDFO | 22.2101)| 78 53,000.00 59,000.00
PUR, FROG. NOTICIAS AHIORA,
51 | o7/os/20%0 035937 81500000349 16/04/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MARZO/2020 59.000.00] CcREDMO | zz210i| 75 59.000.00 59,000.00
FUB. PROG. NGTICIAS AHORA,
52 | o7/05/2020 036955 B150 17/04/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A LBRIL/2020 sooo000| creono | 2.22301]] 74 59,000,00 59,000,00
FUE EN PROG. MOTICIAS ANGRA, DESDE
53 | 29/05/7070 37095 B1500001006 25/05/2020 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 81 MAYO ALD1JUNID 2020 saoo000 creomo | 222310 | as 59,000,00 59,000.00
FUE. EN PROG. LA SEMANA DEPORTIVA
54 | 30/06/2020 2782 51500001033 05/05/2070 |CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A { CON-TV) | MAYC-JUNIG 2020 $9.000.00) cReDmO | 2.22101f 25 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG, TESTIMONIAL NOTICIAS
55 | 30/06/2020 7209 BLEOO01035 22/06/2020 [CADENA DE HOTICIAS TELEVISION § A [ CON- AHORA. JUNID -1 10 2020 59,000.00] CREDIO |2.2.2.101 8 59,000.00. 59,000:00
PUB. EN PAOG. LA SEMANA DEFORTIVA
56| 30/06/2020 2800 81500001048 22/05/2020 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A | CON- fUKIO-IULIO 2020 59.000.00| CREDITG [z22301|] 8 59,000.00 59,000.00
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SAL [F5PERA  JCARGDS POR COMSULTAS FN RURD,
57| oyoasa08 76185 ADL0010011500000633_| 02/04/3018 [cormiaioj MARZD/2015 20,13169| CREDITO 220 20,131.69 2013169
CAITEC SCORING TECHNOLOGIES SAL (LAPERE  |SERVICICS DE FUAR XOCORE (INETUYE
60 | oyoifa018 15 B1500000015 02/07/2018 |CONTASTD 60 REPORTES), JUNID/2018 20,150.70) CREOMO }2.2.8.7.05 || 729 20.180.70 20,180.70
CALTEC SCORING TECHHOLOGIES SAL {ESPERA | SERVICIOS OE PLAN XOCGRE (TNCLUYE
61 | p1/os/anis 7036 B1500000001 03/05/2018 |corTRATO) 60 REPDATES), ABRIL/2038 20,6845 creoito | 228705 ]| o 20,168.45 20,168.45
— CATTEC SCORING TECHHDLOGIES SAL (ESPLIG:  |SERVICIOS DE PLAN XOCORE (THETUYE
62 | o1/0s/2018 78012 B1500000003 QL/06/2018 |cOKTASTY) 50 REPOATES), MAYD/2018 20.17253) crevite | 2287058 760 20,17253 20,172.53
SERV. ALMUERZOS DEL 10/01 AL
63§ 14/02/2020 0802 81500000571 11/02/2020 |CANTABRIA BAAND REPRESENTATIVES R L o8/02/20 70243040 CREDMTO |2.290m ) 140 70%,430.90 702.430.40
SERVICTOR GE ENVIO OF PACIIETES,
&4 | 72/05/2018 55536 BL500000415 31/12/2018 |CARIEE TOURS 8. A DICIEMBRE 2015 13,22000| crepmo | 2.2.4.2.01 ] sa7 13,220.00 13,220.00
SERVICIOS DE ENVIO DE FAQUETES,
65 | 22/05/2018 55747 81500000441 31/01/2019 |CARIBE TOWRS 5. A ENERO 2019 1025000} CREGITO | 2.242.01 || s1s 10,290.00 10.290.00
EERVICTOS DE ERWID DE PAGUETES,
66| 22/05/2019 55031 81500000482 28/02/2013 |CARIBE TOURS 5. &, FEBRERD 7019 11.265.000 CREDMO | 224201 || 488 11,265,00] 11,265.00
SERVICIDS OF ERVIO DE PAGUELES ,
67 | 22/05/2010 56210 B1500000686 31/03/2019 |CARIZE TOURS 5, A MARZO 2018 12.670.00) CREDITO ] 2.2.4.201 || 457 12,670,00 17,670.00
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
cANT, | RECIBIDA FACTURA NLIM. NCF FACTURA PROVEEDOR CORCEPTO MONTO PAGO OBIETAL || plas | 1-3DDias: 31-60Dfas: | 61-90Dlas: | 91- 120 Dias: Dlas TOTAL
T o biislihul—
SERVICIGS DE ENVIO DE PAQUETES ,
68 | 22/05/2019 56426 51500000731 30/04/2015 |CARIBE TOURS §. A ABAIL 2019 8.260.00] CREDFO |22.4201|| 227 8260.00 8,260.00
RECCNOCIFATENTO DE DEUDA FOR
£3,.]..31/01/2020 51858 £010010611500003204 | 31/07/2017 ICARIBE TOURS 5. A £NVIO DE PAOUETES, JULID 2017 22720000 cREDFO [ 2.24.2.01 (| e85 22.720.00 22,720.00
SERV, DE £RVIO DE PAQUETES, MAYO
70| 09/03/2020 56676 B1500000785 31/05/2019 |CARIBE TOURS . A 2019 11,06000| CREDMO | 224.20:1) 336 11.050.00 11,060.00
SERV. DE ERVID DE PAQUETES, JUNIO
71 | oasou200 56872 B1500000827 30/06/2019 |CARIBE TDURS 5. A 2019 270000! crepmo | 2.2.4.201 || 366 8,700.00, £.700.00
SERV. OE ENVIO DE FAQUETES, 1000
723 09/01/2020 57140 B1500000872 31/07/201% |CARIBE TOURS 5. A 2013 12.00000| CREDITO {2.2.4.201f ais 12.000.00 12.000.00
SERV. OF ENVID DE PAGUETES, AGOSTO
73 | o9/ous2020 57336 B1500000829 31/08/2015 |CARIBE TOURS S, A, 2019 16.970.00] CREDITG | 2.2.5201 (] 308 16,970.00 1697000
SEAV. DE ENVIG DE PAQUETES, SEPT.
74 | 09/61/2020 57614 B1500000583 30/03/2019 ;CARIBE TOURS §, A 2019 12.140.0¢; cREomoO | 224201 274 12,140.00] 12.140.00
SERV. DE ENVIO DF PAQUETES, OCTUBAE
75 | ©a/01/2020 57848 B1500001022 31/10/2019 [CARIBE TOURS S. A, 2019 10.290.00] CREDEO {224.201(| 243 10,290.00 10,290.00
SERV. DE ERVIO DE PAQUETES, NOV,
76| ®mejoiszozo 58102 51500001082 30/11/2019 |CARIBE TOURS S. A 2019 20,785.00| <REDMO_| 224.2.0: {1 213 20,785.00 20,785.00
77| o0s/01/2000 58333 B1500001122 31/12/2019 |CARIBE TOURS S, A, SERV. DE £KVIO DE PAQUETES, DIC. 2019 1:.590.00] cREDITO | 2.2.4.2.01 || 182 11,590.00, 11.590.00
SERV. DE PAQUETES COARESP, AGOSTO0
78 1 28/0S/2018 54608 B1500000232 31/08/2018 |CARIBE TOURS, $. A 2018 13,720.00| CREDITO | 2.2.4.2.01 f| &g9 13,720.00, 13,720.00
SERY. O ENVIOS OF FAQUETES,
73 | 1s/o8/2018 7L B1500000271 31/07/2018 |CARIBE TOURS, 5. A, CORRESP. JULID 2018 17.530.00] CREDITO | 2.2.42.01|| 700 17,530.00 17,530.00
86 | 12/10/2018 54797 B1500000265 30/09/2018 |CARIBE TOURS. 5. A ENVIO DE PAQUETES, SEPT. 2018 15355000 creDmo | 224201 |1 639 15,365.00 15,365.00
8L | ©0s/11/7018 55022 51500000322 31/10/2018 |CARIBE TOURS, 5. A IENVIO DE PAGUETES, OCT./2018 15.200.000 CREDITO {22.4.201(| 608 15,200,060 15.200.00
SEAV. DE ENVIGS DE PAQUETES,
82 | 30/11/2013 55285 81500000367 30/13/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. CORRESP, AL MES DE NOV. 2018 16,780.00) CREDITO | 224.20:{] sus 16.780.00 16,780.00
83 | 1ssosr2020 000313 B1500000370 05/05/2020 |CARIVISION SRL PUB. PROG. REVISTA 110, ABRIL/2020 11800000 ¢REDTO | 2.2.2.1.00 56 138,000.00 115,000.00
FUB. DE (02} CUFIAS REVISTA 10, MAATO
84 16/06/2020 0337 B15000003533 03/06/2020 (CARIVISION SRL 2020 11800000 CREDITO | 2.2.2.1.01 27 118,000.00. 118,000.00
ADQ. G BONOS SECRETARIAS 2,098
85 ! 17/08/2020 4582 B1500054582 14/04/2020 | CENTRO CUESTA NACIDNAL SAS BONOS DE AD$ SO0 ¥ 1.004. 1,547,000.00] CREDITO | 2.3.9.9.02 77 1.547.000.00] 1,547,000.00
ALQL DE LOCALTONIC 2020, A USS
ar | 3ojos/2020 5056 81500000307 24/06/2020 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA SR 929.25 ATASA DE 58.25. 54,128.82| CcREDITO | 2.2.5.3.01 [ 54,128.82 54,128.62
SERV. DE CATERING ¥ MONTAIE PARA 50
28 | 10/os/2020 49 81500000049 22/02/2020 |CESAR Y MAXIMO GOMEZ SRL PERSONAS PORTRES DIAS 243316.20] criomo ] 2286010 129 249,316,380 233,316.80
FUB. EN PROG. (3] CONAS EN FASAHDO
89 | 28/05/2020 ogag B1500000301 22/05/2020 |CHAHEDE GROUP SRL BALANCE, MAYQ 2020. 50.000.00; CREDITO |22.2.a01|| 39 59,000.00 59,000.00
B PUE. EN PROG, PASANDD BALANCE,
50 | 30/06/2020 0507 B1500000315 25/06/2020 JCHAHEDE GROUE SRL IURIO 2020 55,000.00| CREDTD | 222105 s 59.000.00 59,000.00
30% ADENDA CALCULO FRECIOS COME.
91 | isfos/2020 CCL022-2020 CCLO22-2020 89/05/2020 {CHAKNDIL CONSULTING LTD SALDO) 5545000 X k01$53.20 2518.019.60] caromo [ 228706 21 2,619,013.50 2619.013.50
PUB. INSTITULIONAL Y SUS FROT,,
92 | oijosfzona o33 51500000023 17/03/2020 |COMENTARIOS AL DETALLISTA | LSRL MARZO/2020 17700000 CREDITO | 2.2.2.101f[ 108 177.000.00 177.000.00
FUB, INSTRUCIONAL YSUS FROD.,
93 | 07/05/2020 023 BI500000024 14/04/2020 |COMENTARIOS AL DETAILISTA J LSRL ABRIL/2020 177,000.00] CREDTG | 2.2.2.1.01 77 177,000.00/ 177,000.00
94 | z3/05/2020 0025 51500000025 15/05/2020 |COMENTARIOS AL DETALLISTA I LSRL PUB. ALMES DE MAYD 2020 177,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 a2 177,500.00 177,006.00
95 | 1s/08/2020 D165 B1500000165 12/06/2020 |COMERCIALIZADORA Y DITRIBUIDORA MEGAR SRL|ADD. DE PAPEL Y TOALLAS JUMBO 706,99%.00| cRERITO | 233200 18 706,957.00 705,957.00
POLIZAS OE VEHICUILOS DE MOTOR
95 | 04/02/2020 4056 B1500000335. 30/01/2020 |COMPAN!A DE SEGUROS LA COLONIALS A VIGENCIA DE 23-01-20 AL 30-06-2020. 10,003.22; ECREDITO {22.6.2.01 || 152 10,003.22 10,003.22
POLIZA BE RESFONSABILIDAD CVIL
97 | oajor/a020 4050 B1S00000435 30/01/2020 JCOMPANIA DE SEGUROS LA COLONIALS A GEMERAL DE EXCESQ , VIGENCIA DF 23- 5,272.44] caeomo | 226201 || 152 5,272.44. 5.272.44
CONSEIO NACIONAL DE LOOPERATIVAS CAPACITACION FORMATIVA RUTA DE LA
98 | 297137012 o002 81500000002 26/05/2018 F(CONACOOP ECON. SOCIAL DEL 27 AL 05 /$1/18 REP. 381.140.00] CREDTO | 228704 || 6a3 381,140.00 381,140.00
— CGRFORACION DOMINICANA DE RADIO ¥ PUE. EN PROG, HOTICZAS SIN ESTELAR,
s9 | 15/05/2020 3877 81500000942 28/04/2020 |TELEVISION SR ABRIL 2020 118,000.00 €REOMO | 2,2.2.1.01 63 118,600.00 138,000.00
CORPORACIGH GOMINICANA DE RADIO ¥ PUE. EN PROG, NDTICIAS ST ESTELAR,
100 | 15/06/2020 as27 B1500000992 27/05/2020 [TELEVISION SRL MAYO 2020 118.00000] CREONTO |222.1.01 3 118,000.00 118,000.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y ¥
o1 | 15/06/2020 3878 61500000943 28/04/2020 [TELEVISION SAL 53,000.00] CREDITO | 2.22.101 63 55,000.00 59,000.00
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CORPORACIGHN COMINICANA DE RADIO ¥ PUB. EN FROG. CON LDS FAMOSOS,
102 | 1%/08/2020 3928 81500006993 27/05/2020 |TELEVISION SRE MAYD 2020 59,000,007 CREDITO | 2.A.2.1.01 34 55.000.00] $5.000.00
CORPORACION DOMINICANA DE RATIO ¥ PUB_EN FROG. CON JATNNA, MAYO
103 | 17/06/2020 3928 B1500000352 27/05/2020 |TELEVISION SRL 2020 70.800.00) CREDITO | z.2.2.1.01 38 70,80C.00) 70.800.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIO ¥ FUUB. EN PRCG, CON JATNNA, ABRIL
104 | 17/06/2020 0344 B1500000944 28/04/2020 [TELEVISION SRL 2020 70.800.00] CREDMO | 222101 52 70,800.00 70,80G.00
CORPORACION JOMINICANA BE RADIO Y
105 { 30/06/2020 3956 81500001021 22/06/2020 [TELEVISION SRL PUE. EN PROG. SIN, JUNIO 2020 118,000.00} CREDTO [ 2.2.2.101 8 118.000.00| 118,000.00
CCRPORACION DGMINICANA DE RADIG ¥ PUB. TN PROG, CON LOS FAMOSOS,
106 | 30/05/2020 3953 B1500001018 22/06/2020 |TELEVISION SRLICOLOR VISION JURIO 2020 $9,000.00] CREDITG | 2.2.2.1.01 & 59,000.00 55,000.00
CORPORACION DOMINICANA DE RADIG Y FUB. £N PROG. CON JATNNA, JONIG
107 | 30/08/2020 3954 51500001019 22/06/2020 [TELEVISION SRUCOLOR VISION} 2020 70,800.00] CREDITO | 2,2.2.101 3 70,800,00 70,800.00
CORPORACICN CORINICANA OF RADIO Y
108 | 30/08/2020 3855 81500001020 22/06/2020 |TELEVISIGN SRLICOLOR VISION) PUB. EN PROG. MCCKINNEY, JUNIO 2020 £5,500.00] CREDITO §22.2..01 3 £6,500.00 88,500.00
109 | 28/05/2020 1425 B1500000072 15/05/2020 [COSTA DE PRATE SRL PUB. AL MES DE MAYO 2020 177,000,00| CREOMO | 2.2.2.1.01 47 177,000.00 177,000.00
110 | 17/06/2020 1427 B1500000073 08/06/2020 |COSTA DE PRATE SRL FUB, ALMES DE JUNID 2020 177.00000| CREDITO | 2.2.2.1.01 2z 177,000.00| 177.000.00
ASESORIR Y ASISTENCIA LEGAL, ABRIL
i1 28/05/2020 2343 B1500000180 08/05/2020 |CURY Y CURY SRL 2020 236,000.00| CREDITO : 2.2.2.1.01 53 236,000.00 236,000.00
ASESURIAY ASISTENCIA LEGAL, MAYO
112 | 280572020 2335 81500000181 08/05/2020 {CURY Y CURY SAL 2020 236000.00{ CREDMC | 2.2.2.1.01 53 236,000.00, 236,000.00
FACTURACION DEL PAES CONSULTA AL
113 | _03/09/2013 00891838 81500000111 01/09/2018 | DATA CREDITO. BURQ, AGO3TO/18 10159.77| CREDFO | 228705 || &sm 10,159.77 10,155.77
114 | - G2/03/2018 57 BA500000057 02/07/2018 |DATA CREDITC: CARGOS POR CONSULTAS, JUNIO/18 10,050.35] CREDAO | 2.2.87.05 || 729 10,690.35 10,080.35
115 | 0u/cs/2018 573993 51500000023 D1/06/2018 IDATA CREDITO CONSULTAS DE DATOS, MAVD/13 10,086.26] CREDMO | 2.2.8.705(| vso 10,086.26: 10,086.25
136 | 02/08/2018 84 B1500000084 01/08/2018 |DATA CREDITO CONSULTAS DECREDITO, JULIO/18 10,030.35] cREDMO | 2.2.87.05{{ 692 10,050,35, 10,080.35
ASESONIA DE COMUNILACIONES
117 | D5/05/2020 o023 B1500000023 04/05/2020 |DAVID FRIEDLANDER ABREY DIGITALES ¥ REDES SOC., MAYC 2020 177,000.00] CREDIO | 2.2.8.7.05 57 177,000.00| 177.000.00
|ESESORIA DE COMUNRATIONES
118 | 09/08/2020 0022 B1500000022 01/04/2020 |DAVID FRIEDLANDER ABREL DIGITALES EN REDES SQCIALES ABRIL 177.00000| CREDTO | 2.2.8.7.05 90 177,000.00 177,000.00
119 | 09/06/203G 0024 B1500000024 02/06/2020 |DAVID FRIEDLANDER ABREU DIGITALES EN REDES SOCIALES JUNIO 177,00000] CREDTO | 2.2.8.7.05 29 177,000.00; 177,600.00
SERV, ASESORIAY ASISTERCIA LEGAL,
120 | 11/05/2020 o052 B1S00000062 12/05/2020 [DE LA CRUZ CARPIO & ASOCIADOS SRL 172.000.00| CREDNO | 2.2.8.7.02 49 177,000.00 177,000.00
121 1 30/06/2020 0054 B1500000064 04/06/2020 | DE LA CRUZ CARPID & ASOCIADDS SRL SERV. DE ASISTENCIA LEGAL Y JURIDICA 177,000.00| CREDFO |2.2.2.1.01 26 177,000.00| 177.000.00
PUB. EN PROG. DIMINGQ LATINO HITS
122 | 2s/0s/2020 0153 Bi500000153 21/05/2020 |DDMINGO BAUTISTA & ASDCIADOS SAL 92, MAYC 2020 59,000.0¢] CREDITO | 2.2.2.1.01 40 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. DOMINGO LATIND HITS
123 30/06/2020 0161 B1500000161 22/06/2020 {POMINGO BAUTISTA & ASOCIADOS SRL 52, JUKIO 2020 5900000; CREGITO | 2.2.2.4%4 B 59,000.00| 58,000.00
ENERGIA ELECTRICA SAN JUAN DEL
124 | 05/05/2020 £24421 B1500146535 31/05/2020 |EDESUR 02/04/20 AL 02/05/20 142.61) CREDAQ | 2.2.1.6.01 20 149.61 148,64
ENERGIA ELECIRICA BARAHONA DEL
125 | 05/06/2020 605285 81500148293 31/05/2020 |EDESUR 09/04/20 AL D9/05/20 15.695.12] CREDITC § 2.2.1.601 30 19,695.12 19,695.12
ENERGIA ELECT RICA TORRE MICM DEL
126 | 0S/08/2020 $06214 81500145308 21/05/2020 |EDESUR 01/04/20 AL 01/05/20 296,666.76)| CREDTO | 2.2.1.601 ag 896,566.76 836,565.76
PUB, DE PAECIO DF COMBUSTIBLES ¥
127 | 05/06/2020 2478 81500002021 22/05/2020 |EDITORA EL NUEVO DIARIOS A GAS NATURAL 105,554.00] CREDMO | 2.2.2.1.01 39 108,554.00 106,554.00
128 | 30/06/2020 28470 B1500002013 $7/05/2020 {EDITORA EL NUEVO DIARIO S A PUZ, DE PRECIOS DE LGS COMBUSTIBLES 106,554.00| CREDITO | 2.2.2.101 13 106,554.00) 105,554.00
PUB. OE PRECIOS DE COMBUSTIBLES v
129 | 28/05/2020 2913 B1500002913 22/05/2020 |EDITORA HOY SAS 5 107,616.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 39 107.515.00] 107.616.00
PUE.OE PRECIOS DE COMBUSTIBLES ¥
130 | 28/05/2020 2915 B150D002915 22/05/2020 |EDITORA HOY SAS [ 107.616.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 39 107.515.00 107,616.00
PUIB. DE PRECIOS DE COMBUSTIBLES Y
131 | 23fo5/2020 2914 81500002914 22/05/2020 |ECITORA HOYSAS GN, 107,616,00] CREOMO | 2.2.2.1.01 39 107,616.00 107,616.00
PLIB, DE PRECIO% GE COMBUSTEBLES ¥
132 | 22/05/2020 2916 B1500C02916 22/05/2020 {ECITORA HOY 5AS GN. 134,520.00| CREDTO | 2.2.2.1.01 3z 134,520.00| 134,520.0¢
FUB. RESQLUCION DE LGS
133 19/66/2020 2982 B1500042882 09/06/2020 |EDITORA HOY SAS COMBUSTIBLES 107,616.00| CREDFO 2,2.2,1.01 21 107,616.00] 107,615.00
FUB, RESOLUCION DE LOS
134 [ 19/06/3020 2981 BLS00002981 03/06/2020 |EDITORA HOY SAS COMBUSTIBLES 134,520.00| CREDITO { 2.2.2.1.01 21 134,520.00 13¢,520.00
PUR, 5OBRE PRECIOS GE LOS
135 | 25/05/2020 2993 B1500002339 18/06/2020 (EDITORA HOY SAS COMBUSTIBLES ¥ GAS NATURAL 53.808.00] CREDITC | 222.101 12 53,808.00/ 53,608.00
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— FUB. DE PRECIOS DE LOS LOMBUSTIBLES
s | 257082020 3007 BISOX03007 20/0672020 |EDTTORA HOY 345 ¥ GAS HATURAL 10761600 crEpmo | 222101|f 10 107,616.0¢ 107,626.06
PUB. DE RESOLUCION OE PRECIDS DE
7 26/05/2G20 0603 B1500003354 21/05/2020 |EDITORA LISTINDIARIG S A LOS COMBUSTIBLES 118,264.3Z] CREDITO 2.2.2.1.01 40 118,264.32 118,264,312
8 | 02/06/2020 0508 B1500003415 27/95/2020 |EDITGRA LISTIN DIARIO S A PLE. DE PRECIO DE LOS COMBUSTIBLES 118,264.32| CREDTO {2.22101]| 34 118,264.32 118,264.32
RESOLUCION CE PRECIOS DE LOS
9 | 16/06/2020 0618 B1500003459 15/06/2020 {ECITORA LISTIN DIARIO S A COMBUSTIBLES 118264.32] crépmo | z.2.2..01 || 24 1:8,264.32 118,264.32
PUB. PRECIO DE LOS COMBUS TI81ES ¥
16/06/2020 0515 81500003444 10/05/2020 |EDITORA UISTIN DIARID S A GAS NATURAL 118.264.32| CREDIMO [22.7101)| 20 118,264.32 118,264.37
MANT, DEL SISTEMA ELECTRICO DE £5STE
1 | 16/05/2018 0023 B1500000023 30/04/2018 [ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICAS, ABRIL 2015 76.700.00| CREDIO [ 22.7.208(] e27 76.200.00 76,700.00
MANTEN/MIENTO DEL SISTEMA
02/06/2020 0050 B1500000050 25/05/2020 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL ELECTRICO DE ESTE MICM, MAYD 2020. 84,370.00] CREOIO | 22.7.2.06 ]| 36 84,570.00 84.370.00
MARTENIMIENTG PREV, DELSISTEMA 737,208
25/06/2020 0052 81500000052 15/06/2020 SELECTROMECAMICA PEREZ SRL ELECTRICC, JUNIG 2020 84370.00) CREDITO | 2.22.106 || 11 £4,370.00 84,370.00
4 | 01/20/2020 0026 1500000026 D1/06/2020 |ELIZABEYH GONZALEZ MORONTA ALQ. DE LOCAL At MES DE JUNIO 2020 25.500.00| €REOMO | 225101 29 29,500:00 23,500.00
CONSULTORIA LEGAL EXTERNA, LEY DE
5 | 27/05/2020 uz B1500000054 16/05/2020 | ELKA RAULINA SCHEKER MENDOZA GARANTIA MOBILIARIA 29500000 crepmo | 2.z.8.7.02 || as 295 00G.00 295,000,00
ASESORIA LEGAL Y RECACCION DE
26/05/2020 0058 B1500000058 14/05/2020 ELKA RAULINA SCHEKER MEKDOZA HORMAS 295,000.00f cREDITC | 2287.02( 18 295,000.00 295,000.00
- FUB. £N PADG. SOUKE PRECIOS OE [0
7 | 28/05/2000 26085 B1500000510 20/05/2020 MREM RADIOFONICAS SRL COMBUSTIBLES EN FECHA 20-05-2020. 11300000 CREOMD ] 2.z2d01f| 41 118,000.00 118,000,00
3ta CUBICACION DE ADECUACION BE
8 | 26/06/2020 020 B1500000020 16/06/2020 |ENA INGENIERTA Y MATERIALES SRL AREAS INTERNAS EN TORRE MICM. 520.040.65] CREDITO |227.103{| 14 529,040.68 529,000.66

3ra, CUBICACICN DE ADECUACION DE
26/05/2020 17 B1500000017 14/04/2020 [ENA INGENIERIA Y MATERIALES SRL AREAS INTERNAS EN TORRE MICM. 729,452.647 CREDFQ | 2.2,7.1.01 77 729.462.65 729.462.64

PUB. EN PRCG, COMPARTIENDO

28/05/2020 0048 81500000048 14/05/2020 |EP PUBLIGRAM SRL VIVENCIAS, MAYG 2020 70.800.00) crepma | 22.z101) a7 . 70,800.00
PUR £N PROG, COMPARTIENDO
1 3 30/06/2020 0943 BI500000049 17/06/2020 {EP PUBLIGRAM SRL VIVERCIAS, CERT-TV, JUNIO 2020 70,800.00| <REOMD | 2.2.2,101 13 70,800.00 70,800.00
HONGRARIDS POR ASSENCIA LEGAL, DE
30/06/2020 0021 B1500000021, 05/83/2020 [FAUSTO JUAN MANUIEL MESA PEREZ FECHA 27/11/2019, 53,10¢00| CREDMO | 228.7.02|| 117 53,100.00 53,100.00
HONGORARIOS FOR ASISENCIA LEGAL DE
30/05/2020 0023 B1500C00023 05/03/2020 |FAUSTO JUAN MANUEL MESA PEREZ FECHA 19/12/2013. 53,100.00] CREDITG | 2.2.37.02|f 117 53.100. 53.100.00
ADO, DE MASCARILLAS REUSABLES,
01/05/2020 Q16 21500000010 01/06/2020 |FRALU BUSINESS GROUP SRL LAVABLES DE TELA 376,800.00| CREDITO 29 376,800.00 376,800.00
ADO, OF COMPUTADORAS Y GTROS
S | 19/05/2020 17 81500000011 08/05/202¢ [FRALU BUSINESS GROUP SR PRODUCTOS DE OFICINA 1.092.887.82| CREGITO 2 1,092,887.82 1.082,887.82
ADQ, DE LENTES DE SEGURIDAD Y
5_| 30/06/2020 b} B1500000012 18/06/2020 | FRALU BUSINESS GROUP SAL GUANTES DE LATEX DOBLE 3g,248.60| CREDITO 2 26.248.50 36,248.60
ALQLY MANT. TOCAL MICM EH LAVEGA,
11/05/2020 016 81500000016 05/05/2020 [FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS MAYD/2020 40,980.00] CREDIMO | 2,25.101|F 56 40.980.00} 40,580.00
FRANCISCO CAPELLAN DURAN [COCINA ALMUERZO DE LUNES A SABADOS DEL
8_| 27/p4/2018 a1s9 ADL0010011500000159 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAN] {FROS DGEN Y RECIEOS: |02 DE MARZO AL 14 DE ASRIL 2018 473.330.04] CREDITO ) 2311014 795 473,390.04 473,390.01
SERV. D EEIECUCION DE INFORMESY
9 | 30/06/2020 0114 81500000114 22/05/2020 [FRANCISCO FANTING POLANCO TEJADA ASISTENCIA LEGAL 85.000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 2 85,000.00 85,000.00
FURIGACION OCASIONAL OFIC,
26/02/2015 018 A010010011500000018 | 26/02/2016 {FUMICONTROL {FRGB. DG REGIONAL NORTE 14,160.00| CREDMO | 2.2.8.50: || 1588 14,150.00, 14,150.00
1 10/03/2020 0050 B1500000050 10/03/2020 |GEDESCO SRL ADG. DE COMPUTADORAS ¥ LAPTOS 1.030,440.20] CREDITG | 2.6.1.3.01 112 1.030,440.20| 1,03¢,440.20
£7/05/2020 013 1500000013 18/63/2020 | GOLBENPRIME INVESTAENTS SERV. ALOVILER MONITOR 1£0 DE 40* 19,705.00; CREGMO | 225801)) 104 19,706.00, 15,706.00
SERV. OE PUB, N FECHA 13 Y 14 ABRIL
3 1 22/05/200 6372 B1500000952 21/05/2020 |GRUPO DIARIQ LIBRE S A 2020. 272517.70| CREDMO § 2.2.2.1.01 40 272,517.70| 272,517.70
PUE.DE PRECICS O LO5 COMBUSTIBLES|
4 | 23/06/2000 7381 81500000989 22/06/2020 JGRUPO DIARID LIBRE S A JUNIO 2020 190,762.33| CREDMO | 2.2.2.3.01 3 190.762.35 150.762.39
SERY. DE ASSTENCIA LEGALY
S | 35/06/2020 0012 81500000612 03/06/2020 |GRUPD LEGAL PERELLO & BISDNO SRL FINANCIACION! DE PROYECTOS 23500000 CREDITO | 2.2.8.7.02 22 236,000.00] 236,000.00
FilB, EN FROG. GO, DE LA TARDE,
30/08/2020 057 B1SO0000477 0£3/05/2020 | GTB RADIODIFUSCRES SRL MAYO -JUNIO 2020 118,000.00; CREDITC | 2.2.2.1.01 21 118,000.00 118,000.00
PUB.GOB. MATANA Y GOB, TARDE,
7 01/06/2020 50330 BiS00000450 13/05/2020 |GTB RADIODIFUSQRES, SRL ENERO/2070 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 48 A 118.000.00
PUB. GOB. MANANA Y GOB. TARDE,
01/05/2020 50331 B1500000351 13/05/2020 |GTB RADIODIFUSORES, SRL FEBRERO/2020 11800000 CREDITO ] 2.2.2.101 48 118,000.00
PUB. GOB. MAKANA Y GOB, TARDE,
3 | 01/06/2020 50392 B1500000452 13/05/2020 |GTB RADIODIFUSORES, SRL MARZO/2020 11800000 cREDFO [ 2.2.2.1.01 48 118 000.00
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[PUB, GOB, MARANA ¥ GOB. TARDE,
170 | 01/05/2020 50393 81500000453 13/05/2020 |GTB RADIODIFUSCRES, SRL ABRIL/2020 118000.00) cAepito | 22201 a8 118,000,00 118,000.00
FUB. EN PROG. PUNTO DE VISTA, MAYO
17 | $7/05/2020 0419 BIS0KI0146 04/06/2020 [HECTOR SEVERD LINARES MARTINEZ 2020 $9.000.00] CREDFO | 2.2.2.1.01 26 59.000.00 59.000.00
PUE £ PROG. PUNTOS GE VISTA, JURIO
172 | 30/05/2020 ol B1500000147 04/06/2020 |HECTOR SEVERD LINARES MARTINEZ 2020 59.000.00] CAEDITO | 2.2.2.1.01 26 59,000.00 59,000.00
HELIDOSA AVEATION GROUP S A [AERG MENBFESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
173 20/06/2018 33450 B1500000033 19/06/2018 JAMBULANCLIA) HUNIO 2018 57,614.95] CREDITO | 2.2.63.01 742 97,614.95| 97,614,595
HELIDDSA AVIATION GROUP S A (AERQ MENERESIA PLATT ALERT FLUS MES GF
175 | 1s/07/2018 34014 BL500000053 16/07/2018 |AMBULANCIA) L0 2018 97.692.30] CREDMO | 2.26.3.0t || 715 97,692.30 $7,692.30
RELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERQ MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS, AGOSTQ
175 | 22/08/2018 34758 B1500000093 22/08/2018 |AMBULANCIA) 2018 97,6314.95| chtpno | 2.2.63.01 £78 97,614.95 87,614.85
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A4 (AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS PERIGDO
176 | 27/09/2013 35305 81500000111 19/02/2018 |AMBULANCLA) SEPT, 2018 97.614.95! CREDITO | 226301 630 97,614.95 37,614.55
HE}1DDSA AVIATIGN GROUP 5 A JAERG MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS,
177 i 12/10/2018 35832 B1500000129 15/10/2018 JAMBULANCIA OCTUBRE 2018 97,382.50| cREbmo f2263010] 623 57.382.50 97,362.50
HELIDOSA AVIATION GROUF § A {AERD TAEMERESIA FLAN ALERT FLUS
178 | 19/13/2018 36429 81500000154 159/11/2018 | AMBULANCIA] NOVIEMBRE 2018 97,073.50| CREDITO | z2.6301|| 589 97.073.50 97,073.50
HELIDGEA AVIATION GROUF § A [AERD MEMBRESIA PLAN ATERT PLUS
175 20/12f2018 37076 B1500000151 20/22/2018 [AMBULANCIA DICIEMBRE 2018 96,841.45] CREDFO |2.2.630 S58 96,841.45 96,841.45
HELIDOSA AVIATION GROUF S A [AERD
180 | 17/01/2019 0214 81500000214 17/01/201% |AMBULANCIA) MEMBRESIA ALERTA PLUS ENERQ 2019 97,218.20] CREDITO |2.2.63.01 (| 53¢ 97,228.20 97.228.20
HELIDOSA AVIATION GROUP § A [AERG MENBRESIA PLAN ALEAT PLUS, FEBRERD
181 18/02/2019 0233 B1500000232 15/02/2019 JAMBULANCIA) 2019 §6,918.80| CREQITO §2.2.6.3.0% 501 £5,918.80] 95,918.8¢
HELIDOSA AVIATION GRGUP 5 A (AERO MENBRECIA FLAN ALERTA PLUS, MARZO
182 27/03/201% Q277 B1500000277 22/03/:019 |AMBULANCIA) 2018 102.256.70] CREDITO | 2.2.6.3.01 456 102,256.70| 102,256.70
HELIDOSA AVIATION GROUF & A [AERO MENBRESIA PLAK ALERT PLUS, ABRIL
183 | 26/0a/2018 0300 1500000300 22/04/2019 |AMBULANCIA 102,48875] CREDITO | 226301 || 435 102,488.76% 102,488.75
HELIDOSA AVIATION GROUP & A [AERO MENBRESIA PLAIT ALERT PLUS MES DE
184 20/95/2019 40464 81500000312 15/05/2019 |AMBULANCIA) MAYD 2015 103,184.90] CREDITO | 2.2.6.2.01 4312 103.184.90) 103,184.50
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A JAERD SERVICIO DE MENBRECIA FLAN ALERT
185 | 16/07/2019 43491 B1500000349 10/07/2019 |AMBULANCIA} PLUS PERIODO IUNIO 2019 103.262.25| CREDITO 226301 || 3s6 103,262.25 103,262.25
186_| 26/06/2020 073 B1500000078 03/05/2020 {HEANANDEZ LIRIAND & ASOCIADDS SRL HONORARIOS POR ASISTENCHA LEGAL 177,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 21 177,000.00 177.000.00
187 | 30/06/2020 0061 51500000061 28/05/2020 | HUGQ CESAR GOMEZ GUZMAN PUB. EN PROG. $IN LIMITES, JUNIO 2020 23,600.00| cREDGO | 2.2.21.01 33 23,600.00 23,600.00
SERV, COMPLEMENTARICS DE SALUD,
188 & 17/06/2020 £655 B1500010300 31/01/2020 |HUMANO SEGIFROS S A U554,058.90 A TASA RDSS5.2543 23877855 CREDNO | 2.25301 ] 151 238,778.55 23877855
REP_ DE VEHICUTD NISSAN PATHFINDER,
189 | 02/06/2000 2129 B1500000300 26/05/2020 |1MPOCARIBE SRL ASIGNADA HAYDEE F. 349.978.75 CREDMO | 2.2.7.2.06 3s 343,978.78 349.978.76
190 | 01/06/2020 0033 B1500000033 oafos;ozn IIMPORTADDRA EZIDKOR SAL ADG. DEMEDICAMENTOS ¥ OTROS 433,656.33| CREQITO | 2.3.4.101 53 433,686.39 431 686.39
191 | 28/05/2020 155 B1500060195 05/05/2020 |INFO X DOS EIRL PUB. EN PROG. INFO X DOS, MAYD 2020 35,400.00| CREDWO | 2.2.2.101)|f 56 35,400.00: 35,400.00
FUB.TM FRUG, SFOT PUBLICITARID,
192 06/2020 o198 81500000199 01/06/2020 |INFO X DOS EIRL JUNID 2020 35.400.00] CREDITG | 222101 29 35,400.00 35,400.00
ie3 15/33/2016 0011282 ABLD010011500000285 | 15/31/2016 |INMOBILIARIA LA NOEL (PROB DG SERY. DE TRANSPORTE 23.000.00; CREDMO | 2.2.4.1.01 1323 23,000.00 23,000.00
ALQ. DE4 BUS OE S0/PERSONAS €70
194 | 27/0402017 00013264 A010010011500000305 | 27/04/2017 |INMOBILIARLA LA NOFL {EROG. BGH DESDE EL MICM - KOTEL BO STO, BGO. 28,00000| CREOITO {2.2.2.10:1| 1160 28,000.00 28,000.00
AYQL OE 1 BUS DE 50/PERSONAS ACT. DE
185 | 29/05/2017 00013628 AU10010011500000313 | 29/05/2017 |INMOBILARIA LA NGEL {PROB._DGH} LAS MADAES CREDITO | 2.2.4.1.01 |} 1128 8,000.00 8,000.00
ALOL OF BUS DE PARATRANSPORTAR
156 | 15/11/2016 00011284 A01001001500000287 | 15/11/2016 INMOBILIARIA LA NOEL (PROB. DG} DEL MICM - SANTIAGO 15.000.00| CREDITG | 2.2.4.1.01 0 1323 15,000.00 15,000.00
SERVICIO DE TRANSPORTE DEL ECIF. 1FD
187 | 28/07/2017 00014317 AD10010611500000320 | 28/07/2017 [INMORILIARIA LA HOEL (PROB. i1} A LA ZONA COLONIAL 16,00000| CREDITG | 2.2.4.1.01 || 1068 16,000.00 15.000.00
INTEGRACIONES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
188 | 22/06/2020 D41 51500000026 22/06/2020 | TRANSPORTE INTEGRATEL SRL ALGL DE (3] VEHICULDS 36,557.40] CREDMO | 2.2.5.4.01 3 56,557.40 56,557.40
INTEGRACIONES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
159 | 22/06/2020 0143 B1500D0C025 22/06/2020 | TRANSPORTE INTEGRATEL SRL ALQL DE (1) VEHICULD 39.5%0.18| cRreomo | 2.2.5.4.01 8 39,590.18 3959018
INTEGRACIONES TELEMATICAS ¥ LOGISTICAS DE
200 | 22/06/2020 o2 81500000027 2/06/2020 |TRANSPORTE INTEGRAYEL SAL ALQ. DE [3} VEHICULOS 56,557.40| CREDITO | 2.25.4.01 8 $6.557.40% 56,557.40
PUB. EN PROG, DOBLE CARA AL MES DE
261 | 30/06/2020 0104 81500000104 17/06/2020 |iNVERSIONES BENAVENTE SAL MAYD 2020 35,400.00| cREDMO | 2.2.2.1.01 13 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. DOBLE CARA AL MES DE =
202 | 30/06/2020 0105 B1500000105 17/06/2020 {INVERSIONES BENAVENTE SRI JUNID 2020 35,400.00| chtDTO | 2.2.2.1.01 13 35,400.00 35,400.00
203 | D7/05/2020 15-0265 B1500000095 06/03/2020 | INVERSIONES BENAVENTE, SRL PUB. PROG. DOBLE CARA FEBRERD/20 354000c] crepmo | 2221010 e 25,400.00 35,400.00
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07/05/2020 10-0768 E1500000056 06/03/2020 |sHVERSIONLS BENAVENTE, SRL PUS. PROG. DOBLE CARA, MARZO/2C 35.500.00| cREDITGQ | 2.2.2.101)] 116 35,400.00 35,400.00
5,.|..07/05/2020 12-0263 B1500000099 27/04/2020 {INVERSIONES BENAVENTE, SRL PUB. PROG. BOBLE CARA, ABRIL/20 3540006} CREDMO | 2.2.2.1.01 64 35.400.00 35,400.00
PUR N PRGG, 7 CUNAS DIAHIAS,
| 30/o6/2020 0027 BI500000027 10/05/2020 |INVERSIONES SAIERI S SRL ENERO HASTA MARZO 2020 354,000.00] CREDITG | 2.2.2.1.01 20 354,000.00 354,000.00
— 1 PUB. EN PROG, 7 CUNAS DIARIAS, ABRIL
30/06/2020 0028 81500000028 17/06/2020 |INVERSIONES SAJERI S SAL HASTA JUNIO 2020 354,00000] CREETO | 2.2.2.1.01 13 354.000.00 354.000.00
30/06/2020 1008 B1500000259 05/05/2020 |1 L CONSULTORES SRL PUB, EN PROG, TELE MOHCE, JUNIO 2020 70,800.00| CREDMO | 2.2.2.101 25 70.800.00 70,800,00
FUB. EA FADG, USTEDES Y NOSOTROS,
g | 28/05/2020 0182 B1500000182 12/D5/2020 1OSE FABIAK ROSARID MAYO 2020 47,20000] CREDTG | 2.2.2.101 49 47,200.00 47,200.00
FUB. PROG. FUERZA NOTICIOSA, ENERG - ‘1
o | 18/01/2019 o1 B1500000011 14/61/2019 {JOSE LUIS PACHECO AYALS JUNID/2018 105200001 crepmo | 22.2101 |F 533 105.200.00 106,200.00
PUR EN PROG. ENTERATE CON BONILLA,
28/05/2020 0173 B1500000171 30{04/2020 [1UAN ALBERTD BONILLA MARTINEZ ABRIL 2020 52.600.00| €RECTO | 22210 61 $2.600.00 82,600.00
PUB. EN PROG, ENTERATE CON BOHILLR,
2 | 28/05/202C 0374 B1500000174 29/05/2020 |JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ MAYD 2020 B2,600.00| CREDO | 2.2.21.01 32 £2,600.00 82,600.00
PUB, EN PROG. ENTERATE CON BONILLA,,
30/06/2020 0182 B1500000182 30/06/2020 |JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ IUNID 2020 82,600.00; CREDITC | 222101 1 §2,600,00 82,600.00
PUB. EN PRGG, LA FUERZA GEL PUESLO,
30/06/2020 0158 51500000158 30/03/2020 [JUAN JOSE GONZALEZ FLORES MARZD 2020 23,60000| CcREpma | 2.2.2.301 92 23,600.00 23,600.00
PUB. £ PROG, LA FUERZA DEL PULBLO,
30/06/2020 0159 81500000158 30/04/2020 |#IAN JGSE GONIALEZ FLORES ABRIL 2020 23,600.00| cReomo | 222010 61 23,600.00 ¥3.600.00
RENTA DE LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
30/06/2020 o047 B1500000047 22/06/2020 |IUNIALY ENTERPRISE SRL MARZ0 2020 A LSS 828,30 A TASA OF 48,248.48| CREDITO | 2.2.5.101 8 48,245.48 45,248.48
RENTA DE LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
30/05/2020 0048 B1500000048 22/06/2020 |JUKIALY ENTERPRISE SAL ABAIL 2020 A USS £28.30 ATASA DE 48,243.08) CREDNO { 2.2.5.101 g 48,248.48 48,248.a8
RENTA DE LOCAL, PLAZA GALERIA 360,
3ap/os/2020 0045 B150000004% 22/05/2020 WUKIALY ENTERPAISE SAL MAYQ 2020 A USS 828.30 A TASA DE 48.24848| CREDITC | 2.2.5.3.01 [y 48.248.48 48.248.48
RENTA DE LOCAL, FLAZA GALERIA 360,
30/06/2020 0ase 81500000050 22/06/2020 {FUNIALY ENTERPRISE SRL IUNIC 2020 A USS B28.30 A TASA DE 4824848 CREDMD | 2.2.5.1.01 2 48,248,458 48,248.48
SEAV. OF ASISTENCIA LEGAL, MARZO
23/05/2020 0010 31500000010 05/06/2020 [KHARIM FUED MALUF JORGE 2000 14160000 CREDITQ | 2.2.8.7.02 25 141,600.00 141,600.00
H 23/06/2020 0012 81500000012 05/06/2020 | KHARIM FUED MALUF JORGE SERV. DE ASISTENCIA LEGAL, MAYO 2020 141600.000 CREDIO | 2.2.8.7.02 25 141,600,001 151,600.00
23/05/2020 0azt B1500000011 05/05/2070 |KHARINS FUED MALUF JORGE SERV. BE ASISTENCIA LEGAL, ABRIL 2020 141.600.00] CREDMO [ 2.2.87.02 F 14160000 141,600.00
3 | 18/06/2020 0354 51500000105 04/06/2020 {LA COCINA DE DONA MARY SRL ADQ. DE ALMUERZOS ¥ DESAYUNOS 50,534.10) CREQMO | 2.2.9.2.01 26 50.534.10 50,534.10
- AECONBETMIENTG DE GEUDA FOR ADLL
10/06/2020 u B15D0000543 22/11/2019 |LARIMAR TOURSS & L OF PASASE AJOSE MONEGRO, NOTA DE 23170.00] caeomo | 224101 (| 2zt 23170.00 23,170.00
25/05/2020 5D03-2135 51500000935 23/05/2020 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUA SRL ALCL O (1) VEHICULO 26.550.00| CREDITO 32 26,550.00 26.550.00
29/10/2018 2434 B1500000470 24/10/2019 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL { LUDISA) ADCL DE BATERIA PERFDRMANCE 27F-60 2.53204] CREOMO 250 25352.09 253204
MANTENIMIERTO DEL
05/11/2019 2481 B1500000481 01/11/2019 |LBRICANTES DIVERSOS SRL{ LUDISA) VEHICULOYAXGHAMA BLUEART R VO2 52,251.28| cREDITO 242 52,151.28} 52,151.28
SERV. HONOFARIOS PROFESIONALES,
25/03/2020 07 B1500000007 24/03/2020 |MANUEL ALEJANDRO RODRIGU EZ MARTINEZ ASESORIA LEGAL 188,800.00) CREDMD | 2.2.8.7.02 98 188,500.00 188,800.08
FUB, EN PROG, PRIMERA EDICCION,
9 | 28/05/2020 011§ B1500000116 15/05/2020 :MANUEL ANTONIO OUIROZ CEPEDA MAYQ 2020 53.000.00| CREONO | 22210:f] 46 59,000.00 $9,000.00
PUB. tN PROG, PRIMERA EDICION,
30/06/2020 o113 81500000119 17/06/2020 | MANUEL ANTONIO QUIRDZ CEFEDA JUNIC 2020 59.000.00| CREDMO | 2.2.2.1.01 13 59, 00.00 59,000.00
FUE, EN PROG. CIERRE 24 TV, JUNID
30/06/2020 0150 81500000190 02/06/2020 | MAP MUATIMEDIA GLOBAL EIRL 2020 4720000 GREDITC |2.2.2.101 13 47,200.00 47,200.00
PUE. EN PROG, SER HUMANG FOR
2 | 28/05/2020 0279 B1500000279 23/05/2020 |MARIA ELENA NUNEZ & ASOCIADOS SHL TELEANTILLAS, MAYD 2020 47,20000| creomo | 222301 a0 47,200,00 47,200.00
P2, EN PROG. TELEARTICIAS, JUNID
3D/06/2020 0201 B1500000251 22/06/2020 |MARIA ELENA NUNEZ & ASDCIADOS SAL 2020 47,20000| CREGMO | 2.2.2.1.01 ] 47,200.00
4 | os/ns/aez0 3487 B1300000756 02/06/2020 |MARILO COMIDA SABROSAS SAL ADQ. DE ALMUERZOS ¥ CENAS 364.785.20| CREGITO | 2.2.9.2.01 28 364.785.20
PUB. EN PROG. CICLO ECONOMICO,
15/05/2020 0073 B1S00000073 02/05/2020 [MARITO MENDEZ TRIUNFEL ABRIL 2020 59,000.00] CREDMO | 22.2.1.m1 28 53,000.00
PUR, IV PRAG, CICLO ECONOMICO,
15/05/2020 0074 81500000074 02/05/2020 |MARITO MENDEZ TRIUNFEL MAYO 2020 50000.00] ¢REDIRO §2.22.1.03 28 59,000.00
PUB. EN PROG, ENCUENTRO [HFORMAL, EEEma
30/08/2020 0354 81500000463 22/06/2020 |MEDIOS JUMARPQ SRi, JUNIO 2020 11800000) caeomo | 222101 8 138,060.00
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PUB. EN PROG, TOQUE FINAL POR
238 | 26/05/2020 o141 81500000258 18/05/2020 |MEDIOS MRS AL ANTENA 7, MAYO 2020. 22.500.00| CREOMO | 223.101)f 43 £8,500.00 £8,500.00
PUB EN FROG. TOGUE FINAL FOR
235 | 28/05/70720 o128 81500000277 16/04/2020 |MEDIDS MRS RL ANTENA 7, ABRH, 2020. 88.500.00] CcREDOO | 222301 75 88.500.00 88,500.00
FUB. EN PROG. TGQUE FINAL, JURIO
240 | 30/p8/2020 0159 81500000304 22/06/2020 |MEDIOS MRS AL 2020 88500,00) £REDMO | 2.2.2.1.01 8 B88.500.00 88,500.00
243 15/06/2020 0002 B1500000002 12/06/2020 IMILAGROS DE JESUS MARTINE2 JIMENEZ ALCL DE LGrCAL, MARZO 2020, 3800000 CREDITO | 2.2.5.1.01 18 28,000,00 3B,000.00
242 | 15/06/2020 003 81500000003 12/06/2020 | MILAGROS DE JESUS MARTINEZ IMEKER ALQL DE LOCAL ABRIL 2020, 38000.00| cheDmo §2.251010 18 35,000.00 38,000.00
243 | 15/06/2020 00 B15S00000064 12/06/2020 | MILAGROS DE JESUS MARTINEZ HMENEZ ALQ, DE LOCAL, FAYO 2020. 38.000.00] CREDITO | 2251019 18 38,000.00 38,000.00
244 | 15/05/2020 0001 B15000D0001 12/06/2020 |MILAGROS DE JE5US MARTINEZ IMENEZ SERV. ALO. (2 DEPOSITOS) 76.000.00f CREDTO | 2261010 18 76,000.00 76.000.00
ALQL DE TOCAL EN DAJABON, TURTO
245 | u2/08/2020 0005 B1500000005 22/05/2020 |MILAGROS BE JESUS MARTINEZ JIMENEZ 2020, 38000.00) CREDITD | 225101 5 38,000.00 38,000.00
MILAGRCS UE LA CARIDAD TATIS CLASE SEAV, MONTAIE EVENT O EXPC CCOF-
246_| 15/087201% 0003 81500000001 03/12/2018 |{sVENTQS DECORACIONES PERLA} MICH 2018 20,000.00| crepmo | 2.2580:{] 575 80,000.00 80,000.00
PUR. £N PROG. IMPACTO DEPORTIVO,
247 | 30/05/2018 0111 81500000111 16/05/201% |MIRARAL SPORTS AGENCY SRL MAYO 2015 88.500.00| CREOITO | 222101 || a1 £8.500.00 8B,500.00
ADG. OE MATERIALES DESUMINISTAO ¥ | - 738201
248 | 03/06/2020 0004 51500000004 03/06/2020 |MONCANI SUPLISMART SRL TOALLAS DF TELA 945.735.16] creomo | 2.3.5.5.01 27 945,725.16 945.725.16
MANSENIIATENTO DE YORORARMA
265 | 10/05/2020 07 1500000181 27/05/2020 {NEDERCORP INVESTMENT SAL GOLANDAR GOOSS 95V, 26,748.24| CREDITO 227206 || 34 26,748.24 26.735.24
AD0, DE {&) NEUMATICOS GEOLANDAR
250 | 03/06/2020 0185 81500000185 01/05/2020 |MEDERCOR? IHVESTMENT SAL SUY HOSS 4s688.06| creoiro | 2a53.01]] 29 44,585.95 44,688.,95
PUB. EN PEOG,NOTICIAS EN HORA ¥
251 | 17/06/2020 0063 E1500000063 12/06/2020 |NELSOH LUCIANG DE JESUS AYBAR DOMINGUEZ |MEDIA, ABRIL HASTAJUNIO 2020 177.000.00f creoro | z221m)] s 177,000.00 177,000.00
PUE. EN FROG. AL MOMENTO, MATO
252 | 17/05/2020 0242 81500000282 01/06/2020 |NOTICIAS At MOMENTO SAL 2020 $9.000.00) CREDITC |222401)) 29 59,000.00, $9.000.00
FUB, EN FROG. AL MOMENTO, JUNIO
253 | 30/08/2070 0243 81500000243 01/66/2020 |NOTICIAS AL MDMENTE SAL 2620 52,006.00] CREDMO | 2.2.2.3.01(] 29 59,000-00 59.000.00
— PUB. EN PROG, PROPUESTA SERFANAL,
254 | 28/05/2020 0083 B1500000084 25/05/2020 |NUFEZ RAMIREZ SRL MAYO 2020 413m.00| CREDTO | 222101)] 36 41,300.00 41,300.00
FUB. €N PROG. TELESITEMA CANAL 11,
255 | 30/06/2020 4320 B150000035 23/05/2020 |NUREZ RAMIREZ SEL JUNIO 2020 41,300.00] CREDTO | 22.2.101 7 41.300.00 41,300.00
MANT. A UNIDADES DE AIRE MICH (125
256 | 25/07/7020 12023 B1500000207 12/02/2020 |ODESA SRL EQUIPOS 379,509.95] cmeomo f z27.201)| 139 329,999.99 329.999.99
MANT, A URIDADES DE AIRE MICM (225 j
257 § 35/03/7020 12024 B1500000108 12/02/2020 ;OBESA SAL EQUIFOS} 329,999.09| creépmo | z27.2010] 139 329,969.89 329,999.95
SERV. DE MATZPSMIENTO DE TODAS LAS
258 | 0s/06/2020 12052 E1500000023 30/42/2019 |ODESA SRL UNIDADES DE AIRES ACONDICIONADGS, 305007.20] crepimo | 227206 || 183 305,007.29 305.007.25
SERV. OE MATENIMIENTO DE TODAS LAS
258 | 05/06/2020 12053 81500000030 30/12/2019 |CDESA SRL UKIDADES DE AIRES ACONDICIONADOS, 305,007.2¢; CREDITG | 227206 |} 183 305,007.29 305,007.29
260_| 13/03/2020 158 81500000056 12/03/2020 |OFFICEMATE SRL ADQ. DE PIZARRA Y OTHOS MATERIALES 36.667.52) crepiTe | 233.20:fl 110 36.667.32 3656732
261 | 08/05/2020 206 B1500000061 08/05/2020 |OFFICEMATE SAL ADQ, DE 20 MEMOREA USB 16G8 10.352.00| CRebio | za.9.2.01|] s3 19,352.00 19,352.00
262 | 29/05/2020 210 21500000064 29/05/2020 |OFFICEMATE SAL SEAV. DE VARIAS IMPRESIONES 107,804,80) CREDMO | 233301 (| 32 107,804.80 107,204.80
AT DE:M: ATERIALES OE CFICINAY 2,3.9.201-
263 | 26/05/2020 207 B1500000062 22/05/2020 |OFFICEMAYE SRL GUANTES , PROTECTORES 340,098,13| CREDFO 3g 340,036.13 340,088.13
ADC. CE (3,000) ARCHIVOS O CAJAS
264 ) 10/05/2020 208 31500000063 27/05/2020 |OFFICEMATE SR ESTANDARIZADAS 383400.00] CREDMO 4239201 34 363,400.00 389.400,00
AD. OF (1] MEDIDCR DE GIRTANCIA
65 | 11/06/2020 2313 B1500000065 05/06/2020 |OFFICEMATE SR LASER BOSCH 14,962.40| cREoIfo [ 23s5.0801f] 21 14,962.40 13,952.40
I E— A ok eI ORI ST T FECHG e
266 | 28/p5/2020 8833 31500000070 01/05/2020 |OPEMECD EIRL D1/05/2020 HASTA 28/05/2020 59.00000] cREDEO | 222101 60 $5,000.00 59,000.00
- —Tmm
267 | 3ofos/2020 8837 B1S00000076 01/06/2020 JOPEMECO EIRL SERV. DE PUB, MES DE JUNIO 2020 59.000.00] crEDMO [ 22210 29 £5,000.00 59,000.0¢
PUB. £N PROG, LAS NOCHES £ON
268 | 28/05/2020 0327 B1500000327 30/04/2026 {PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SAL BELGICA, ABRIL 2020 8850000 cREpImo | 222101 61 88,500.00 8,500.00
PUB. EN PROG. LAS NGTHES CON
269 | 28/05/2020 4259 B1500000341 15/05/2020 |PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SAL BELGICA, MAYD 2020 £8500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 46 2E,500.00, 88,500.00
PUE. EX FADG. NOCHES CON BELGICA,
270 | 30/06/2020 4308 B1500000346 03/06/2020 | PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SRL JUHIO 2020 3850000 crecma | 2.2.2.1.01 27 £8,500.00 88,500.00
PUB. PROG. £N [AS ROCAES CON
271 | 18/05/2020 1500104275 B1S00000324 14/04/2020 | FRODUCCIDNES BELGICA SUAREZ, SAL BELGICA, MARZO/2020 28.50000) caepmo | 22210|| w7 85,500.00 8850000
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272 _| _3o/os/2020 0249 B1500000249 02/06/2020 |PRODUCCIONES ELLA Y EL SRL PUE. DE {3) COMERCIALES, JUNID 2020 118000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 28 1.38,000.00, 138,000.00
PUB. EN PROG. TELERADIO AMERICA
273 | 30/06/2020 o384 51500000384 10/06/2020 JPRODUCTORA LMO SRL CANAL 45, JUKIO 2020 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 10 £8,500.00 8B,500.00
274 | 19/06/2020 0287 51500000287 11/03/2020 {PROMOCICNES ¥ PROYECTOS S A SERV. DE HOSPEDAJE 1,323596.16| CREDTO | 2.2.3.001f 111 1,323,996.16 1,323,996.16
275 | 13/06/2020 50 81500060250 17/03/2020 | PROMOCIONES ¥ PROYECTOS $ A SERV, DE COMIDA Y CTROS ALQUILES 3.707.862.42| CREDITO | z2.86.01|] 105 3,707,882.52 3,707,882.42
275 | 19/05/2020 289 B1500000283 12/03/2020 | PROMOCIONES ¥ PROYECTCS § A ADE. E18 MINIBARES 231.57] CRepmo | 2.3.9.9.01 (| 10 231.57 83157
SERV. DE HOSPEDAJE T DEMAS 22.3.100-
277 19/06/2020 0288 B1500C00288 11/03/2020 | PROMOCIONES ¥ PROVECTOS 5 A (PENALIDAD) 58442384 CREDMO | 2.2.86.01 111 564,483.84) 56448384
278 | s0/os/2020 3369 B1500000142 26/05/2020 | PUBLICIDAD SC SRL PUE. EN PROG, DBIETIVO 5, ABRIL 2020 28,500.00] cReomo | 2.2.2.101 35 86.500.00 88,500.00
279 | 30/06/2020 3383 51500000147 25/06/2020 |PUBLCIDAD S€ SAL PUB. EN PROG. DBIETIVO 5, MAYQ 7020 88.500.00| CREOITO | 2.2.2.1.01 5 §8,500.00 £8,500.00
280 | 30/06/2070 3384 81500000148 35/06/2020 {PUBLICIDAD SCSRL PUS. EN PROG, GEJETIVD 5, JUMO 2020 88,500.00) caeomo [ 222101 5 B8.500.00 88,500.00
HGNORARIOS FOR ASISENCIA LEGAL,
281 | 30/06/2020 002 81500000068 03/06/2020 | PUIOLS RODRIGUEZ CONSULTORES SRL MAYO -JUNIC 2020 177.000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 27 177,000.00 177.000.00
FUB. €N PAGG. EL SOL OE LA MANANA,
383 § 28/05/2020 1934 B150000065% 20/05/2620 | RADIQCADENA COMERCIAL SRL MAYD 2020 8450000] caEpmo | 22.2.1.01 41 £8.500.00 £8.500.00
283 | 26/05/2020 o0zp B1500000020 09/06/2020 |RAFAEL DE IESUS MELGEN SEMAN SERV. DE ASISTENCIA LEGAL Y NOTARIAL 29,500.00] CREDMO | 2.2.8.7.02 2 28,500.00. 29,500.00
PUB, EN PROG. QU ESTA PASANDOY,
234 | 30/06/2020 0047 B1500000047 23/06/2070 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ ABRIL 2020 29500.06f CREDITO | 2.2.2.1.01 7 29,500.00] 29.500.00
PUB. A FROG, QUE ESTA FASANDOY,
285 | 3pjos/z020 o043 B1500000048 23/06/2020 |RAGQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ MAYO 2020 29,500.00] CREDITO §2.2.2.10% 7 28,500,00] 29,500,00
FUR. EN PROG. QUE ESTA PASANDO?,
285 | 30/06/2020 o049 B1500000049 23/06/2020 |RADUEL AWILDA GONZALEZ CONZALEZ Jutie 2020 29.500.00| CREOMO | 2.2.2.1.01 7 28,500.00 29,500.00
| SERVICIOS DE ASISTERCIA LEGAE
287 | 20/06/2020 35 81500000035 02/03/2070 {REBECA CLAUDINAVICIOSO GALAN DE P. COMPARACION DE PRECIOS, 53.100.00] cAEpimo | 2z87.02)| 120 53,100.00 53,100.00
288 | 30/06/2020 0037 81500000037 02/03/2020 | REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN DE P. SERV. DE ASISTENCIA LEGAL ¥ JURIDICA £3,100.00) CREOITO [2.2.2.10 130 53,100.00 53,100.00
SERV. DE LEGALIZACION NOTARIALY
289 | oafos/zoza 0040 81500000040 27/05/2020 | REBECA CLAUDINA VICIOSD GALAN DEP. ASISTENCIA LEGAL 38,940.00] CREDITO | 2,2.8.7.02 34 38.940.00 28,540.00
290 | 17/06/2020 2041 81500000041 29/05/2020 |REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN DE B SERV. BE ASISTENCIA LEGAL Y JURIDICOS 53.100.00| CREDITG | 2.2.2.1.01 32 £3,100.00 53,100.00
291 | 17/08/2020 0042 81500000042 04/06/2020 |REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN GE P. SERY. OF ASISTENCIA LEGAL Y JURIDICOS 53.100.00| CREDMO_| 2.2.21.01 25 53.100.00 53,100.00
202 | 23/05/2020 0043 B1500000043 15/06/2020 |REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN DE P. SERV. DE ASISTENCIA LEGAL 56.680.00] crepmo | 2.2.8.7.02 15 66,080.00 §6,060.00
293 | 30/08/2020 0044 B1500000044 24/06/2020 |REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN DE P. SERVICIOS DE ASISTENCEA LEGAL 23600.00) CREGITO : 2.2.8.7.02 5 23,600.00, 23,600.00
— PUB. EN PRGG. COMENTANDO LOS
284 | 28/05/2020 o1s B1500000115 15/04/2020 {SALOMON VERAS YGNACIO DEPORTES. ABRIL 2020 59.000.00) CREDITG | 2.7.2.101 76 59.000.00 59,000.00
PUB, EN FROG. COMENTANDO 105
255 28/05/2020 0118 B1500C00118 07/05/2020 {SALOMON VERAS YGRACID BGEFORTES, MAYO 2020 59,000.00| CREDMD | 2.2.2.4.01 55 59,000.00 59,000.00
PUB. EN FROG, EL CAFECITO, ABRIL-
286 | 16/05/2020 0176 Bi500000175 ©1/05/2020 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL JLHID 2020 247.500.00| cAEDITO | 2,2.2.1.01 29 247,800.00) 247,800.00
MANT, PREVENTIVC DE ASCENSORES
287 | 15/05/2020 0579 B1500000579 01/06/2020 |SAN MIGUEL & CIA SRL MITSUBISHIIUNIO 2020. 24,780.00] ¢héomo | 227206 29 24,780.00 24,780.00
SANCHEZ - APONTE Y ASCCIACOS, SAL{FACS. SERV. DE FULIMIENTO Y CRISTALIZADO
268 | 16/01/2017 ©o302 A0100100131500006302 § 16/61/2017 |DGIY) PIS0S DEL DESPACHO Y ANTECESPACHO 72.375.00] CREOWO § 22.7.2.01]] 1761 72375.00 72,375.00
] REFARACION VEH. CHEVROLET FLACA
259 | 19/05/2020 2700301166 81500009362 11/02/2020 [SANTG DOMINGO MOTCRS COMPANY SA 1368810 10.100.067| CREDMO_| 22.7.208|| 140 10,100.07 10,100.07
MANT, DE VEHICULO NISSAN OAGHOIAT
300 | 19/05/2020 6717 B1500030172 01/06/2020 [SANTQ DOMINGO MOTCRS COMPANY SA 111, PLACA ND. G357537, 812288 CREDITO | 2.2.7.2.06 29 2,122.58] 8,12258
#AANT. DE VERICULO CHEVROLET
301 | 19/05/2020 7404 B1500010288 06/06/2020 [SANTO DOMINGD MOTCRS COMPANY SA COLORADO, PLACA NO. 1368818, 40,607.49] cREpTO | 2.2.7.2.06 24 40,607.49 40,607.49
MANT, DE VERICULO CHEVROLET
302 | 1s/os/2070 7524 B1500001033 08/06/2020 [SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 5A COLORADO, PLACA NO. 1368819, 4398743 CREDITO | 227.2.08 22 43,987.43 43,987.43
MANE. DE VEHICULO CHEVROLET
303 | 18/05/2020 7007 E1500010230 03/06/2020 [SANTO DOMINGO MDTORS COMPANY 5& COLGRADO, PLACA ND. 1368871, 20,805.16] CREGITO § 22.7.2.06 27 20,805.16 20,805.18
MANT, DE VEHICULO NI5SAN GASHOAI
304 | 19/05/2020 §925 81500010205 03/0£/2020 |SANTO DOMINGD MOTORS COMPANY SA 111, PLACA HO. G397584. 2374.00] CREONO | 2.2.7.2.06 zr £,374.00] £374.00
MANT, OE VEHICULO CHEVROLET
305 | 18/06/2020 7326 8150001027% ©5/06/2020 |SANTO DOMINGD MOTORS COMPANY SA COLGRADD, PLACA NO, L408180. 18,039.64| CREDFO | 2.2.7.205|] 25 18,038.64 18,039.64

9de 10




LIC. GERMANIA ELIZABETH

CONTADORA

GERS, 30-06-2020

- BLAS R. ALMONTE A.
CONTADOR GENERAL

Sy
,ﬁ;mn.g'cm?

FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL DIAS 1-30 Dias: 31 - 60 Dias: 61-90 Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
—————

MANTENIMIENTO DE NISSAN QASQAI

306 | 18/06/2020 7701 1500010327 10/06/2020 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA 111, PLACA NO. G397589 19,854.23| CREDITO | 2.2.7.2.06 20 19,854.29 19,854.29
MANTENIMIENTO DE VEHICULO NISSAN

307 | 30/06/2020 8498 81500010434 19/06/2020 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA QASHOAI PLACA NO. G397585. 4370.17)| CREDITO | 2.2.7.2.06 11 4,370.17 4,370.17
PUE. EN PROG. DINAMICA ECONOMICA,

308 | 30/06/2020 92 81500000052 16/06/2020 |SEVEDEL COMM SRL JUNIO 2020 70,800.00| crepimo [ 2.2.2.1.01 14 70,800.00 70,800.00
ARRENADAMIENTOS DE EQUIFQS DE

309 | 10/06/2020 0216 81500000216 28/05/2020 |SIMPAPELS R L IMPRESION MULTIFUNCIONAR, MAYO 124,937.09] CREDTO | 2.25801| 32 124,937.08 124,937.09
SERV. DE ALQUILER MAQ.

310 | 05/05/2020 F21156 81500000215 01/05/2020 |SIMPAPEL, SRL MULTIFUNCIONALES, ABRIL/2020 260,780.00| CREDITO | 2.2.5.3.04 60 260,780.00 260,780.00

| SERV, DE ALQUILER MAQ.

311 | 16/04/2020 F21147 B1500000213 01/04/2020 [SIMPAPEL, SRL MULTIFUNCIONALES, MARZ0/2020 195,585.00| CREDITO | 2.2.5.3.04 s0 195,585.00 195,585.00
ADQ. DE CANELETAS Y DEMAS

312 | 15/06/2020 83 B1500000083 16/03/2020 |SOLDIER ELECTRONIC SECURITY S E S SRL PRODUCTOS ELECTRICOS 684,388.20| CREDITO | 2.3.9.6.01 || 108 684,388.20 684,388.20
CHARLA POR (6) DIAS DE 2.2.8.7.04-

313 | 23/06/2020 0017 81500000017 10/02/2020 |SOSTENIBILIDAD 3RS&ES SRL SOSTENIBILIDAD 3RS Y MANEIO DE 96,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.06 || 141 96,000.00 96,000.00
REPARACION DE (6] IMPRESORAS HP

314 | 10/03/2020 0010 B1500000010 10/03/2020 |SSTECH SRL LASERIET 28,402.60| CREDITO | 2.2.7.2.01f| 112 28,402.60 28,402.60
SERV. DIA Y MEDIO JORNADA DE

315 | 04/08/2016 28764 A010010011500000083 | 04/08/2016 |STAFF, SRL {PROB. FROCESG LOMPRAS] GRABACION DOC. Y COMERCIAL 383,466.44) CREDITO | 2.2.86.01| 1426 383,466.44 383,466.44
ADQ. DE TICKTES DE COMBUSTIBLES

316 | 22/06/2020 304242816 51500049862 17/06/2020 |SUNIX PETROLEUM, SRL P/FUNC. DE ESTE MICM, JUNIO/20 2,389,900.00) CREDITO | 2.3.7.1.01 13 2,389,900.00 2,389,500.00
PUB. EN PROG. TELEUNIVERSO, MARZO —

317 | 15/06/2020 0250 B1500000250 25/03/2020 |TELE OPERADORA NACIONAL S A 2020 118,000.00| CREDITO |[22.2.1.01 97 118,000.00| 118,000.00
PUB. EN PROG. TELEUNIVERSO, ABRIL

318 | 15/06/2020 0263 81500000263 21/04/2020 |TELE OPERADORA NACIONAL S A 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 70 118,000.00 118,000.00
PUB. EN PROG. TELEUNIVERSO, MAYO

319 | 15/06/2020 0279 81500000278 25/05/2020 |TELE OPERADORA NACIONALS A 2020 118,000.00| CREDITO | 222101 36 118,000.00| 118,000.00
PUB. DE ESTE MICM EN PROG. REGULAR

320 | 28/05/2020 10195 81500000185 08/05/2020 |TELENORTE SRL DE CINE VISION CANAL 19, MAYQ 2020 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 53 118,000.00 118,000.00
PUB. EN PROG. REGULAR DE CINE

321 | 30/06/2020 0189 81500000189 03/06/2020 |TELENORTE SRL VISION, JUNIO 2020 118,000.00| CREDITO |2.2.2.101 27 118,000.00) 118,000.00

322 | 19/06/2020 0039 B1500000039 05/05/2020 |[TENPARINDUS SRL SERV.CATERING 19,588.00) CREDITO | 2.2.8.6.01|| s6 19,588.00 19,588.00
SERV. DE CATERING EN REUNION DE

323 | 19/06/2020 0040 B1500000040 05/05/2020 [TENPARINDUS SRL DESPACHO 23,128.00| cReDITO | 2.2.86.01)| se 23,128.00 23,128.00

324 | 17/06/2020 5493 B1500000133 01/04/2020 |VIDA FM PUB. RADIAL, MES DE MARZO 2020 59.000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 90 59,000.00 59,000.00

325 | 17/06/2020 5520 B1500000137 01/05/2020 |VIDA FM PUB. RADIAL, MES DE ABRIL 2020 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.101 50 58,000.00 58,000.00

326 17/06/2020 5596 B1500000142 01/06/2020 |VIDA FM PUB. RADIAL, MES DE MAYQ 2020 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 29 59,000.00 59,000.00
VENTA E IMPLEMENTACION DE CENTRAL 2.2.8.7.06-

327 | 17/06/2020 0007 81500000007 17/06/2020 |VMEK SUPPLY SRL TELEFONICA OFICINA LA ROMANA E 324,618.00| CREDITO | 2.2.7.2.05 13 324,618.00 324,618.00
PUB. PROG. REPORTE ESPECIAL,

328 | 29/05/2018 2544 B1500000241 03/05/2019 [XMEDIOSS RL MAY0/2019 59,000.00| CREDITO [2.2.2101]| 424 59,000.00 59,000.00
PUB PROG. REPORTE ESPECIAL MES DE

329 | 20/03/2019 2589 81500000261 01/08/2018 |XMEDIOSSRL JUNIO 2019 58,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01)| 334 58,000.00 59,000.00
SERV. DE CATERING EN ACT. PARA (50]

330 | 22/05/2020 0101 B1500000101 20/05/2020 [ZULEIKA YANIRI GENAO SUAREZ PERSONAS 79,060.00) CREDITO | 2.2.8601)| 41 79,060.00 79,060.00

47,772,792.31 19,217,763.22 | 8,588,977.05| 4,188,947.64- '8,357,960,27 | 7,419,144.13 | 47,772,792.31
PREPARADO POR: REVISAD
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